АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  57
  12.04.2019 г.                                                                                    с. Кулешовка

«О завершении отопительного сезона
2018-2019 года в Кулешовском сельском поселении»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", Постановлением Администрации Азовского района от 12.04.2019 года №444 «О завершении отопительного сезона 2018-2019 годов в Азовском районе»

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Завершить отопительный период 2018-2019 годов на территории Кулешовского сельского поселения с 15 апреля 2019г.

2.При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 0 С, руководителям детских дошкольных учреждений, учреждений социальной защиты, учреждений здравоохранения совместно с УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения оперативно принимать решение о включении систем отопления дошкольных, школьных и медицинских учреждений.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
Кулешовского  сельского поселения                                                 О.В. Гридин